2
8

	UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	Số:           /SGDĐT-KHTC
	               Lâm Đồng, ngày       tháng 4 năm 2025

	V/v triệu tập tập huấn sử dụng thiết bị bảng tương tác thông minh

	Kính gửi:

	- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố Đà Lạt, thành phố Bảo Lộc;

	- Các đơn vị trực thuộc UBND huyện, thành phố;

	- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.
                (danh sách kèm theo)

Căn cứ Quyết định số 911/QĐ-UBND ngày 27/5/2024 của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc phê duyệt dự án đầu tư mua sắm thiết bị dạy học tối thiểu lớp 3, lớp 7 và lớp 10 trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng. Để sử dụng thiết bị trong công tác giảng dạy đạt hiệu quả, Sở Giáo dục và Đào tạo triệu tập các đơn vị đến tập huấn sử dụng thiết bị, với nội dung như sau:

I. Địa điểm, thời gian

1. Lớp số 1:

- Các đơn vị trên địa bàn thành phố Bảo Lộc; các huyện: Bảo Lâm, Đạ Huoai và một số đơn vị huyện Di Linh (đính kèm danh sách).

- Thời gian: 01 ngày lúc 08 giờ 00 phút đến 17 giờ 30 phút. Thứ hai, ngày 12/5/2025.

- Địa điểm: Hội trường Trường THPT chuyên Bảo Lộc, thành phố Bảo Lộc.
2. Lớp số 2:

- Các đơn vị trên địa bàn thành phố Đà Lạt; các huyện: Lạc Dương, Đơn Dương, Đức Trọng, Đam Rông và một số đơn vị huyện Di Linh (đính kèm danh sách).

- Thời gian: 01 ngày lúc 08 giờ 00 phút đến 17 giờ 30 phút. Thứ ba, ngày 13/5/2025.

- Địa điểm: Hội trường Trường THPT chuyên Thăng Long, thành phố Đà Lạt.

II. Nội dung tập huấn

- Bảng tương tác thông minh: Ứng dụng vào giảng dạy tất cả các bộ môn. Hướng dẫn sâu vào dạy học ngoại ngữ.
- Tài liệu tập huấn: Do Công ty TNHH Thương mại và Kỹ thuật Viễn Đông cung cấp.

Giáo viên tham gia mang theo máy tính xách tay và dây điện có ổ cắm.

III. Đơn vị hướng dẫn và quản lý lớp tập huấn
- Công ty TNHH Thương mại và Kỹ thuật Viễn Đông;
- Phòng Giáo dục mầm non - Giáo dục phổ thông Sở GDĐT;

- Phòng Kế hoạch Tài chính Sở GDĐT.
IV. Thành phần tham gia
Mỗi đơn vị cử 02 giáo viên (có ít nhất 01 giáo viên dạy ngoại ngữ tiếng Anh).
Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố chỉ đạo các đơn vị trực thuộc cử cán bộ, giáo viên tham gia đúng thành phần và thời gian quy định.
V. Cơ sở vật chất
Đề nghị Trường THPT chuyên Thăng Long, thành phố Đà Lạt; Trường THPT chuyên Bảo Lộc, thành phố Bảo Lộc chuẩn bị cơ sở vật chất, phương tiện, bao gồm:

+ 01 bảng tương tác thông minh 86 inches và hệ thống âm thanh (đã được cấp);

+ 01 Hội trường có sức chứa khoảng 60 người theo thời gian nêu trên;
+ Các ổ cắm điện.
Nếu có khó khăn, phản ánh qua Phòng Kế hoạch Tài chính – Sở Giáo dục và Đào tạo, ĐT: 0263 3822476 hoặc đ/c Hoàng ĐT: 0974 577 457.

VI. Kinh phí
Đơn vị cử cán bộ, giáo viên thanh toán chế độ công tác phí theo quy định.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử cán bộ, giáo viên tham gia đúng thành phần, thời gian quy định và triển khai tập huấn, hướng dẫn sử dụng cho giáo viên tại đơn vị./.
(Nếu các đơn vị ngoài danh sách triệu tập có nhu cầu tập huấn màn hình tương tác thông minh này, đề nghị báo qua đ/c Hoàng ĐT: 0974 577 457 để được sắp xếp).

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng GDMN - GDPT;

- Lưu: VT, KHTC.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

	GIÁM ĐỐC

	Trần Đức Lợi
	Phạm Kim Quang

	     UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ TẬP HUẤN

(Đính kèm văn bản số        /SGDĐT-KHTC ngày     /4/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo)
	STT
	Tên trường
	Màn hình cảm ứng 86" (bộ)
	Số lượng giáo viên tham gia tập huấn
	Thời gian, địa điểm

	A
	LỚP SỐ 1
	17
	34

	I
	Huyện Di Linh

	Lớp 1
- Thời gian: 01 ngày lúc 08 giờ 00 phút đến 17 giờ 30 phút, Thứ hai ngày 12/5/2025.
- Địa điểm: Hội trường Trường THPT chuyên Bảo Lộc, thành phố Bảo Lộc.

	1
	THCS Đinh Trang Hòa II
	1
	2

	2
	THCS Đinh Trang Thượng*
	1
	2

	3
	THCS Gung Ré*
	1
	2

	4
	THCS Bảo Thuận*
	1
	2

	5
	THCS Gia Bắc
	1
	2

	II
	Thành phố Bảo Lộc

	1
	THCS Phan Chu Trinh
	1
	2

	2
	THCS Lộc Sơn
	1
	2

	3
	THCS Lộc Nga
	1
	2

	4
	THCS Hùng Vương
	1
	2

	5
	TH&THCS Lý Tự Trọng
	1
	2

	III
	Huyện Bảo Lâm

	1
	THCS Nguyễn Du
	1
	2

	2
	THCS Tây Sơn
	1
	2

	3
	THCS Phạm Văn Đồng
	1
	2

	4
	TH&THCS Bế Văn Đàn
	1
	2

	5
	THCS&THPT Lộc Bắc
	1
	2

	IV
	Huyện Đạ Huoai

	1
	THCS Phước Cát
	1
	2

	2
	THCS Phước Cát 2
	1
	2

	B
	LỚP SỐ 2
	15
	30

	I
	Tp. Đà Lạt

	Lớp 2
- Thời gian: 01 ngày lúc 08 giờ 00 phút đến 17 giờ 30 phút, Thứ ba ngày 13/5/2025.
- Địa điểm: Hội trường Trường THPT chuyên Thăng Long, thành phố Đà Lạt.

	1
	TT GDTX tỉnh Lâm Đồng
	1
	2

	II
	Huyện Lạc Dương

	1
	THCS Hùng Vương**
	1
	2

	2
	THCS xã Lát
	1
	2

	3
	THCS&THPT Đạ Nhim
	1
	2

	III
	Huyện Đơn Dương

	1
	Trường THCS TuTra
	1
	2

	2
	Trường THCS Ka Đơn
	1
	2

	IV
	Huyện Đức Trọng

	1
	TH&THCS Trần Quốc Toản
	1
	2

	V
	Huyện Đam Rông

	1
	THCS Phi Liêng
	1
	2

	VI
	Huyện Di Linh

	1
	THCS Tam Bố
	1
	2

	2
	THCS Gia Hiệp
	1
	2

	3
	THCS Đinh Lạc*
	1
	2

	4
	THCS Tân Nghĩa*
	1
	2

	5
	THCS Lê Lợi*
	1
	2

	6
	THCS Tân Châu
	1
	2

	TỔNG CỘNG
	32
	64